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Katowice, dn. 13.06.2012 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Świadczenie usług dostępu do Internetu dla jednostek policji garnizonu śląskiego 

o stałym oraz dynamicznie przydzielanym adresie IP”

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Kto aktualnie świadczy przedmiotowe usługi?

Odpowiedź:

Aktualnie usługi są świadczone przez: Netię S.A na liniach TP S.A. (w KWP w Katowicach na własnych liniach podkładowych); TP S.A; Debacom Sp z o.o.

Pytanie nr 2

Kiedy kończy się umowa z aktualnym dostawcą?

Odpowiedź:

Obecna umowa wygasa z dniem 30.06.2012 roku.

Pytanie nr 3

Czy przedmiotowe usługi z SIWZ są takie same co do parametrów technicznych w stosunku do tych świadczonych przez obecnego dostawcę. Jeżeli nie to proszę wymienić różnice?

Odpowiedź

Dla Komisariatów Policji w Zabrzu (zadanie 3) usługa jest świadczona przez Wykonawcę po światłowodzie z prędkością 25/5 Mb/s. W usługach wyszczególnionych w zadaniach 1, 2 i 4  prędkość transmisji wynosi 1,024/0,256 Mb/s, poza częścią 5 w zadaniu 4 gdzie prędkość transmisji wynosi 2,048/0,256 Mb/s. Dla zadania 5 obecne prędkości przedstawiają się następująco:

część 1 i 2 – 6,144/1,024 Mb/s pozostałe części 2,048/1,024 Mb/s.

Pytanie nr 4

Czy usługi świadczone są w technologii DSL?

Odpowiedź:

Tak, usługi są świadczone w technologi DSL oprócz zadania 3 gdzie usługa jest świadczona w oparciu o kable światłowodowe.

Pytanie nr 5

Na jakich numerach telefonicznych są świadczone obecne usługi?

Odpowiedź:

Zgodnie z poniższą tabelą

Zadanie nr 1

	L.p.
	Jednostka
	adres
	Numer POTS na której jest realizowana usługa.

	
	KP  I  w Rudzie Śląskiej
	ul. Wolności 26
	32 248 13 14

	
	KP  II  w Rudzie Śląskiej
	ul. Pocztowa 3
	32 242 05 79

	
	KP  III  w Rudzie Śląskiej
	ul. Solna 4
	32 242 87 55

	
	KP  IV  w Rudzie Śląskiej
	ul. Różyckiego 32
	32 242 05 76

	
	KP  V  w Rudzie Śląskiej
	ul. Solidarności 2
	32 242 27 45


Zadanie nr 2

	L.p.
	Jednostka
	adres
	Numer POTS na której jest realizowana usługa.

	
	KP  I w Chorzowie
	ul. Batorego 19
	32 246 62 01

	
	KP  II w Chorzowie
	ul. Moniuszki 11
	32 241 29 15


Zadanie nr 3

	L.p.
	Jednostka
	adres
	 Numer POTS na której jest realizowana usługa.

	1. 
	KP I w Zabrzu
	ul. 3-go Maja 53
	Po światłowodzie. Może być realizowane po 32 276 89 58

	2. 
	KP II w Zabrzu
	ul. Trocera 36
	Po światłowodzie. Może być realizowane po 32 271 35 41

	3. 
	KP III w Zabrzu
	ul. Wolności 438
	Po światłowodzie. Może być realizowane po 32 277 12 88

	4. 
	KP IV w Zabrzu
	ul. Tarnopolska 73
	Po światłowodzie. Może być realizowane po 32 274 24 40

	5. 
	KP V w Zabrzu
	ul. Krakowska 11
	Po światłowodzie. Może być realizowane po 32 272 46 31


Zadanie nr 4

	L.p.
	Jednostka
	adres
	Numer POTS na której jest realizowana usługa.

	1. 
	KP  III  w Katowicach
	ul. Książęca 20
	32 252 63 15

	2. 
	KP  IV  w Katowicach
	ul. Policyjna 7
	32 202 85 25

	3. 
	KP VII w Katowicach  
	ul. Tysiąclecia 5
	32 209 76 02

	4. 
	Izba Dziecka w Katowicach
	ul. Tysiąclecia 88d
	32 254 73 95

	5. 
	KWP w Katowicach          
	ul. Lompy 19                   
	32 251 35 30

	6. 
	KP I w Bytomiu
	ul. Stolarzowicka 35
	32 280 50 07

	7. 
	KP II w Bytomiu
	ul. Chrzanowska 1a
	32 281 12 45

	8. 
	KP III w Bytomiu
	ul. Rostka 14
	32 282 61 61

	9. 
	KP IV w Bytomiu
	ul. Zabrzańska 91
	32 286 02 87

	10. 
	KP V w Bytomiu
	pl. Żeromskiego 8
	32 389 88 18

	11. 
	KP  I  w Sosnowcu
	ul. Piłsudskiego 32
	32 293 30 62

	12. 
	KP  II  w Sosnowcu
	ul. Żeromskiego 1
	32 266 22 22

	13. 
	KP  III  w Sosnowcu
	ul. Hubala Dobrzańskiego 99
	32 292 31 71

	14. 
	KP  IV  w Sosnowcu
	ul. Wojska Polskiego 34
	32 299 33 02

	15. 
	KP  V  w Sosnowcu
	ul. Kościuszkowców 42
	32 292 03 02

	16. 
	KP Czeladź
	ul. Staszica 5
	32 265 17 86

	17. 
	KP Siewierz
	ul. Kopernika 33
	32 674 13 07

	18. 
	KP Wojkowice
	ul. Sobieskiego 125
	32 269 60 35 

	19. 
	KP II w Dąbrowie Górnicza
	Al. Zwycięstwa 7
	32 268 61 67

	20. 
	KP  II w Gliwicach
	ul. Warszawska 35
	32 231 20 21

	21. 
	KP III w Gliwicach
	ul. Akademicka 14
	32 231 20 31

	22. 
	KP IV w Gliwicach
	ul. Strzelców Bytomskich 22
	32 234 23 26

	23. 
	KP V w Gliwicach
	ul. Wawelska 2
	32 237 02 84

	24. 
	KP VI w Gliwicach
	ul. Boh. Getta Warszawskiego 12
	32 231 34 04

	25. 
	KP w Knurowie
	ul. Dworcowa 1
	32 336 22 24

	26. 
	KP w Pyskowicach
	ul. Wyszyńskiego 22
	32 233 29 97

	27. 
	KP w Łaziskach
	ul. Dworcowa 3
	32 224 10 77

	28. 
	KP w Orzeszu
	ul. Matejki 1
	32 221 56 21 

	29. 
	KP w Pawłowicach
	ul. Miarki 1
	32 472 51 41

	30. 
	KP w Czerwionka - Leszczyny
	ul. 3-go Maja 40
	32 427 00 26

	31. 
	KP w Gaszowicach
	ul. Rydułtowska 3
	32 430 50 04

	32. 
	KP I w Rybniku - Boguszowicach 
	Os. Południe 37a
	32 421 56 26

	33. 
	PP w Pyrzowicach
	ul. Wolności 90
	32 284 50 97

	34. 
	KP w Radzionkowie
	ul. Męczenników Oświęcimia 43
	32 289 59 97

	35. 
	KP w Gorzycach
	ul. Czyżowicka 4
	32 451 25 20

	36. 
	KP w Pszowie
	ul. Paderewskiego 21
	32 455 86 07

	37. 
	KP w Radlinie
	ul. Sokolskiego 62
	32 455 82 61

	38. 
	KP w Rydułtowach
	ul. Raciborska 371
	32 457 52 14

	39. 
	KP w Łazach
	ul. Traugutta 15
	32 672 95 13

	40. 
	KP w Zebrzydowicach
	ul. Dworcowa 11
	32 469 32 16

	41. 
	KP w Pilicy
	ul. Senatorska 3
	32 673 50 07  

	42. 
	KP w Czechowicach - Dziedz.
	ul. Łukasiewicza 4
	32 215 32 35

	43. 
	KP I w Bielsku - Białej 
	ul. Składowa 2
	33 812 43 73

	44. 
	KP II w Bielsku - Białej 
	ul. Kamińskiego 8
	33 812 43 74

	45. 
	KP III w Bielsku - Białej 
	ul. Traugutta 2c
	33 810 66 88

	46. 
	KP IV w Bielsku - Białej 
	ul. Komorowicka 235
	33 812 40 46

	47. 
	SPPP Bielsko Biała 
	ul. Zwierzyniecka 9
	33 818 51 27

	48. 
	Izba Dziecka  Bielsko Biała
	ul. Długa 12
	33 814 25 25

	49. 
	KP w Jasienicy
	ul. Zdrojowa 82
	33 812 43 75

	50. 
	KP w Kobiernicach
	ul. Żywiecka 6
	33 817 52 12

	51. 
	KP w Szczyrku
	ul. Graniczna 1
	33 817 82 65

	52. 
	KP w Skoczowie
	ul. Sarkandra 9
	33 853 32 13

	53. 
	KP w Strumieniu
	ul. Londzina 47
	33 857 01 45

	54. 
	KP w Ustroniu
	ul. 3-go Maja 21
	33 854 34 13

	55. 
	KP w Wiśle
	ul. 1-go Maja 44a
	33 855 24 13

	56. 
	SRD w Pogwizdowie 
	ul. Cieszyńska 76
	33 851 46 66

	57. 
	WPK Cieszyn - Boguszowice
	ul. Graniczna 1
	33 851 51 98

	58. 
	KP w Gilowicach
	ul. Krakowska 50
	33 865 24 98

	59. 
	KP w Jeleśni
	ul. Jana Kazimierza 79
	33 863 65 45

	60. 
	KP w Łodygowicach
	ul. Piastowska 45
	33 863 10 97

	61. 
	KP w Rajczy
	ul. Górska 3
	33 864 30 07

	62. 
	KP w Węgierskiej Górce
	ul. Zielona 43d
	33 864 28 00

	63. 
	KP  V  w Częstochowie
	ul. Bronisława Czecha 5
	34 364 25 45

	64. 
	KMP Częstochowa 
	ul. Popiełuszki 5
	34 361 56 67

	65. 
	KP w Blachowni
	ul. 1-go Maja 101
	34 320 49 21

	66. 
	KP w Kłomnicach
	ul. Strażacka 20
	34 328 10 07

	67. 
	KP w Koniecpolu
	ul. Działkowa 2
	34 355 12 27

	68. 
	KP w Poczesnej
	ul. Bankowa 5
	34 327 41 70

	69. 
	KP w Krzepicach
	ul. Mickiewicza 34
	34 317 50 34

	70. 
	KP w Szczekocinach
	ul. Parkowa 4
	34 355 70 07


Dostęp do internetu o dynamicznie przydzielanym adresie IP

Zadanie nr 5

	L.p.
	Jednostka
	adres
	Numer POTS na której jest realizowana usługa.

	1. 
	KWP w Katowicach
	ul. Lompy 19                
	Linia podkaładowa Netii bez numeru. Może być realizowane na numerze TP S.A.32 251 08  27

	2. 
	KWP w Katowicach
	ul. Lompy 19                
	Linia podkaładowa Netii bez numeru. Może być realizowane na numerze TP S.A. 32 251 15  24

	3. 
	KMP w Katowicach
	ul. Lompy 19
	Linia podkaładowa Netii bez numeru. Może być realizowane na numerze TP S.A. 32 256 15 36

	4. 
	KMP w Bielsku Białej
	ul. Rychlińskiego 17
	33 829 06  09

	5. 
	KMP w Częstochowie
	ul. Popiełuszki 5
	34 361 56  68


Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ został podany błędny adres Komisariatu IV Policji w Bytomiu, Komisariatu Policji w Poczesnej oraz Komisariatu Policji w Knurowie. Poprawne adresy zostały podane w powyższych tabelach.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza świadczenie przedmiotowych usług na tych samych numerach telefonicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza świadczenie usług na tych samych numerach telefonicznych jednak załatwienie wszelkich formalności związanych z przejęciem usług zostanie zrealizowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza przejęcie istniejących usług od obecnego dostawcy na podobnych zasadzie jak następuje przejmowanie numeracji.

Odpowiedź:

Z dotychczasowymi Wykonawcami umowa wygasa z dniem 30.06.2012 roku. Nowy wykonawca wyłoniony w postępowaniu przetargowym może przejąć usługi od dotychczasowych wykonawców lub uruchomić je z własnych zasobów. Wykonawca przejmuje tylko usługę dostępu do sieci Internet, a linie telefoniczne pozostają u dotychczasowego Wykonawcy zgodnie z zawartą umową.

Pytanie nr 8

Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 19 czerwca 2012r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z informacją na końcu niniejszego pisma z uwagi na wprowadzane modyfikacje do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dane komparycyjne wymagane przez art. 374 §1 KSH zostaną umieszczone w zawieranej umowie.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się  o uzupełnienie postanowień  §  3  Umowy poprzez dodanie nowego ustępu o treści: 

„W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową, aktualną wysokość stawek podatku VAT”.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez wprowadzenie do pkt. XIV SIWZ zapisu o treści:

„Jednocześnie w myśl art 144 ust. 1 Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień umowy:

a) w zakresie zmiany stawki podatku VAT w przypadku zmiany ustawy o podatku od towarów i usług. W takim przypadku nastąpi zmiana cen jednostkowych oraz wartości umowy w stosunku do niezrealizowanej części umowy.”

Pytanie nr 11

Odnośnie w § 2 ust. 4 Umowy, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę  by płatności abonamentowe były realizowane z góry w każdym miesiącu? Przyczyną złożenia powyższego zapytania jest okoliczność, że w sytuacji w której wysokość opłaty abonamentowej jest znana z góry, systemy stosowane przez operatów telekomunikacyjnych są przystosowane do wystawiania faktur z góry. Wyłączenie obsługi przedmiotowej Umowy z ogólnie stosowanego systemu rozliczeniowego może generować po stronie Wykonawcy wysokie koszty i utrudniać obsługę Umowy. Ponadto, za przyjęciem systemu rozliczania postulowanego przez Wykonawcę przemawiają również względy prawne. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się przepisy kodeksu cywilnego. Przepisy te w przypadku umów wzajemnych przewidują obowiązek jednoczesnego spełniania świadczeń. Skoro zatem Zamawiający ma dostęp do świadczenia Wykonawcy z góry, ponieważ może korzystać z usługi od pierwszego dnia jej świadczenia, to świadczenie wzajemne w postaci zapłaty abonamentu także powinno być realizowane z góry (art. 488 § 1 kc).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację opłat z góry.

Pytanie nr 12

Wykonawca zwraca się o rozważenie przez  Zamawiającego  uzupełnienia treści  postanowień § 5 i dodanie  zapisu dot. ograniczenia wysokości  kar umownych ”„Łączna  suma kar umownych, bonifikat,jakie Zamawiajacy może naliczyć w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy  za świadczenie usług w danym miesiącu i nie przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.” Zamawiający wskazuje, że ustalenie maksymalnej  wysokości kar umownych pozwoli na oszacowanie ryzyka i uwzględnienie tego elementu w treści oferty. Wykonawca zwraca się , na wypadek, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 10% kwoty wartości umowy,o rozważenie innej wartości procentowej, gdyż  wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z karami i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia proponowanych modyfikacji zapisów umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza,  aby w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z Umową miał zastosowanie Regulamin świadczenia usługi stosowany u Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zapisów Regulaminu świadczenia usług przez Wykonawcę.

Pytanie nr 14

W § 8 ust. 3 i 4 wzoru umowy, stwierdza się, że:

„3. Zamawiający może żądać od Wykonawcy nieodpłatnej zmiany miejsca instalacji dla 20%  usług objętych umową.  

4. Zmiana parametrów usługi jest realizowana przez Wykonawcę, o ile istnieją możliwości techniczne jej realizacji. Powyższa zmiana jest dokonywana przez zawarcie odpowiedniego aneksu do Umowy.” 

W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że zmiana parametrów usługi, o której mowa w § 8 ust. 4, dotyczy zmiany miejsca instalacji, o której mowa w § 8 ust. 3, a tym samym dla możliwości żądania uruchomienia usługi w nowej lokalizacji niezbędne są możliwości techniczne w nowej lokalizacji.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zmiana miejsca instalacji usługi będzie mogła być zrealizowana w przypadku posiadania przez Wykonawcę pozytywnych warunków technicznych.

Pytanie nr 15

Jednym z kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty jest „Oferowana prędkość przesyłu – 30%” 

Zgodnie z zapisami SIWZ „Wybrana jako najkorzystniejsza zostanie oferta, która będzie miała największą sumę punktów z obu kryteriów. W przypadku uzyskania jednakowej ilości punktów przez dwóch lub więcej Wykonawców jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta która zapewni większe prędkości transmisji w górę sieci.”

Wykonawcy oferują prędkość przesyłu wypełniając formularz ofertowy „Oferuję .................... kbit/s”, przy czym zgodnie z objaśnieniem do tego formularza należy wpisać liczbą i słownie oferowaną ilość kbit/s dla wszystkich lokalizacji. 

Zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga, aby oferowana przepływność była nie mniejsza niż 2048/512 kbit/s dla zadań 1-4. W stosunku zaś do zadania 5 Zamawiający wymaga, aby oferowana przepływność była nie mniejsza niż 6144 kbit/s do abonenta i 512 kbit/s od abonenta.

  1) Czy wykonawca musi zaoferować jedną prędkość przesyłu  dla wszystkich lokalizacji?

     2) Czy wykonawca podaje w formularzu oferowaną prędkość przesyłu do abonamenta czy od abonamenta? Jeżeli podaje obydwie wartości, która z nich podlega ocenie?

Odpowiedź

1. Wykonawca może zaoferować różne przepływności dla lokalizacji w poszczególnych zadaniach. Przepływność musi być taka sama dla całego zadania, a jednocześnie może być różna w poszczególnych zadaniach.

2. Wykonawca w formularzu ofertowym wpisuje zarówno przepływność w dół jak i w górę sieci. Zarówno przepływność w górę jak i w dół sieci nie może być mniejsza niż wskazana przez Zamawiającego jako minimalna w załączniku nr 3 do SIWZ. Do oceny według wzorów wskazanych w pkt. XI SIWZ Zamawiający będzie brał pod uwagę wyłącznie przepływność w dół sieci do abonenta. Jednocześnie Zamawiający wykreśla z pkt. XI SIWZ w części dla zadania nr 1, nr 2, nr 3 zdanie: „W przypadku uzyskania jednakowej ilości punktów przez dwóch lub więcej Wykonawców jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta która zapewni większe prędkości transmisji w górę sieci”.

Pytanie nr 16

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację § 2 Umowy na „Termin realizacji umowy wynosi 24 miesiące. Uruchomienie usług nastąpi w terminie do 14 dni od dnia zawarcia umowy”

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający przewiduje przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy w przypadku opóźnienia w rozstrzygnięciu prowadzonego postępowania, co uniemożliwi zawarcie umowy przed terminem rozpoczęcia świadczenia usług. 

Jednakże mając na uwadze możliwą konieczność przejmowania usług przez Wykonawców  Zamawiający wprowadzi modyfikacje w projekcie umowy poprzez dodanie w § 2 zapisu „ W przypadku przejmowania usługi od dotychczasowego Wykonawcy lub uruchamiania jej na nowych zasobach sieciowych Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu jej uruchomienia maksymalnie do 14 dni od daty zawarcia umowy. W takim przypadku okres realizacji zadania wynosi 24 miesiące od dnia uruchomienia pierwszej usługi dla którejkolwiek z lokalizacji stanowiących przedmiotu zamówienia”. 

Pytanie nr 17

Wnosimy o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 22.06.2012 r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień  15.06.2012 r. termin składania ofert jest niewystraczający na sprawdzenie warunków technicznych, analizę odpowiedzi na pytania oraz na prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z informacją na końcu niniejszego pisma z uwagi na wprowadzane modyfikacje do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18

Prosimy o udostępnienie numerów telefonów na których ma być zainstalowany dostęp do Internetu (we wszystkich zadaniach) celem weryfikacji technicznej.

Odpowiedź

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 5.


Jednocześnie informuję, że w związku z wprowadzonymi do SIWZ modyfikacjami ulega przesunięciu termin składania ofert, który tym samym upływa w dniu 19.06.2012r o godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.06.2012r o godz. 10:30.

Wyk. w 1 egz.

umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

